da 19atéigtcát Prel4 elfdiCa Q.995 Royue

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJIMF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  I E-mail: camarasaoroque©camarasaoroque.sp,gov.br
São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 12/2015-L
De 07 de janeiro de 2015.

Dispõe sobre exoneração da Assesora de Co-
municação Social e nomeação de Chefe de
Comunicação Social, a Sra. Amanda Maria Cól-
lo Daniek, lotada no Gabinete do Presidente.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICI-
PAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO
ROQUE, no uso de suas atribuições legais, e
nos termos da Lei n° 3.013, de 29/12/2006,
consolidada, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1° Fica exonerada do cargo de Assessora

de Comunicação Social, lotada no Gabinete do Presidente da Câmara Munici-

pal, de livre provimento e exoneração, a servidora Amanda Maria Cállo Daniek,

portadora do RG n° 34.888.205-1, a partir 05 de janeiro de 2015.

Art. 2° Fica nomeada para o cargo de Chefe

de Comunicação Social, de livre provimento e exoneração, a senhora Amanda

Maria Collo Daniek, portadora do RG n° 34.888.205-1, que responderá pelas

atribuições correspondentes às respectivas funções, pautado pela referência 9,

com jornada de trabalho de 40 horas semanais, lotado no Gabinete do Presi-

dente.

Art. 3° Fica autorizado o pagamento de Adi-

cional de Função de 15% (quinze por cento), nos termos do artigo 36 da Lei

3.013, de 29/12/2006, consolidada.

da Watt/meia (Drte 44.ca a4 c9967-Á Roree

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJIMF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 012/2015-L

de sua publicação.

CONTINUAÇÃO PÁG. 02

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 07 de janeiro de 2015.

NDRADE DE BRITO
Presidente

MARCOS AUGUSTO ISSA H. DE ARAÚJO 	LUIZ GONZAGA DE JESUS
1° Vice-Presidente 	 2° Vice-Presidente

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES 	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
1° Secretário 	 2° Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Cãmara na data supracitada
(Processo n° 11-L, de 11/03/1997):

MAURAC MORAES gE OLIVEl'IA
Diretor Adminitrativo

PROTOCOLO N° CETSR 0 //01/201 	6: .2:22 00090/2015

	Page 1
	Page 2